Общественный совет при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2016г  № 1/2
Об избрании заместителя председателя Общественного совета при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Общественный совет при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Общественного совета при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Прокопкину Светлану Ивановну.

Председатель                                                                                      М.В.Бадебкин